براساس بند "ب تبصره ۱۴، وزارت کار با همکاری سازمان هدفمندسازی یارانه ها و با استفاده از پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان مکلف است حداکثر ظرف سه ماه پس از ابلاغ این قانون، ضمن دهک بندی درآمدی کلیه خانوارهای یارانه بگیر از طریق شاسخها و اطلاعات و داده‌های متقن و ثبتی قابل اتکاء نسبت به حذف یارانه نقدی و معیشتی خانوارهای پردرآمد اقدام نماید. شناسایی و دهک بندی توسط وزارت کار انجام میگیرد.

بقیه در صفحه ۳

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۰ - ۲۹ رجب ۱۴۴۳ - ۳ مارس ۲۰۲۲ - شماره ۱۲۲۱۳ - سال چهل و سوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۱۶ - اذان مغرب ۱۸/۱۹ - اذان صبح ۵/۰۹ - طلوع آفتاب ۶/۳۲

انبیا هم که مبعوث شدند، برای این مبعوث شدند که معنویات مردم را و آن استعدادها را شکوفا کنند که در آن استعدادها بفهمند به اینکه چیزی نیستیم، و علاوه بر آن، مردم را، ضعفا را از تحت سلطه استکبار بیرون بیاورند